
Uchwała nr 4/2013 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Z dnia 4 lutego 2013 roku 

 

W sprawie: wytypowania  na członka Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia . 

 

Na podstawie art. 106 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr. 164, poz. 1027 z 

późń. zm.) Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala                        

co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku głosowania przeprowadzonego w trybie jawnym,                        

za głosowało 10  przeciw 0 wstrzymało się od głosu 0,członków Rady. Wytypowanym na 

członka Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia  

został wybrany Dariusz Dąbek 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

Teresa Śliwa 

 
        


